17.695.288/0001-69, sediada na Rua Haroldo Mariano, n° 239,  Bairro Jardim Vitoria V, CEP 37.716-
275, na cidade de Poços de  Caldas/MG,  para Apresentação Natalina Cortejo "Os Artêros de Luz" no 
dia 19 de Dezembro de 2025 no município de São João da Mata/MG, sendo a contratada pelo valor de 
R$ 23.000,00 (vinte e três mil  reais), de acordo com Inciso II, Artigo 74 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril 
de 2021. 

São João da Mata/MG, 11 de novembro de 2025